

EMNERAPPORT

Emnekode: ODORS901	Semester	Institutt
Emnetittel: Seminarserie (forskerskule) i oral helse	Vår/Høst	IKO
Emneansvarlig: Stein Atle Lie		
Læringsutbytte		
Studenten skal ved avslutta emne ha følgjande læringsutbytte:		
Studenten vil kunne forstå og utføre forskning på et høyere nivå enn før kurset.		
Kunnskap: studenten skal ha auka forståing for forskning, samt auka forskingskompetanse.		
Ferdigheiter: Studenten skal kunne sjølvstendig arbeide med forskning på et høgt nivå.		
Generell kompetanse: Studenten skal forstå og evaluere forskning frå andre og eige forskning på eit høgare nivå etter gjennomført emne.		

Statistikk		
Vurderingsmeldte studentar: 12		Vurdering ved deltagelse og oppmøte på seminar-serien
Karakterfordeling	Bestått 11	Ikkje-bestått
		0 (en person får utsatt sensur til våren 2023)
Sammendrag av studentene sin emneevaluering (hovedpunkt):		
Opprettelse av ODORS901 har vært en felles samlingsplass for PhD-kandidater ved IKO og andre kandidater med interesse for tema innen oral helse. Studenter som har deltatt (og oppfyller kravene for å bestå kurset) oppnår 1 studiepoeng. Nye PhD-studenter og studenter som ikke oppfyller kravene for studiepoeng meldes opp til kurset neste semester.		
Studentene gir gjennomgående gode tilbakemeldinger på temaene som tas opp i seminarserien. Alle studenter vil delta aktivt i seminarene (enten ved egne presentasjoner/innlegg, eller som del av diskusjon i plenum eller i grupper).		
Studenter som har bestått kurset oppfordres til å fortsatt delta på seminarserien, også som ledd i sosialisering og integrering av nye studenter.		
Emneansvarlig sin vurdering		
Siden kurset/forskerskolen er nyoppstartet diskuteres det fortløpende om det skal gjøres endringer, både i formen på kurset og i kravene for å bestå kurset. Det er diskutert om det skal oppfordres til at de faste vitenskapelige også inviteres til forskerskolen for å øke graden av integrering og for at forskerskolen skal være en arena der studenter og vitenskapelige ansatte i større grad kan ha uformelle diskusjoner.		
Mål for neste evalueringsperiode - tiltak		

Målet er å legge bedre til rette å gjøre kurset til en integrert del av PhD-perioden ved IKO.

Tiltak:

I dag har 1 PhD-student ansvar for tema for de ulike seminarne (i samarbeid med emneansvarlig og forskningskonsulent ved IKO). Dette ansvaret vil gå på rundgang mellom PhD-kandidater ved IKO, men at det er overlapp slik at det blir en læring mellom kandidatene.